平成23年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＢＩＳホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 内 池 正 名

コード番号 3820 東証 1 部

問 合 せ 先 取 締 役 今 田 喜 久

電 話 番 号 03-3630-7014

平成23年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月９日開催の役員会において、以下のとおり、最近の業績動向等を踏まえ、平成

23年２月２日に開示いたしました平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）連結業

績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１.当期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日） （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表時予想（A） 39,000 100 1,600 700 21円 45銭

今回発表予想（B） 38,000 150 1,700 △600 △18円39銭

増減額（B－A） △1,000 50 100 △1,300 －

増減率 △2.6 % 50.0 % 6.3 % － －

(ご参考)前期実績

(平成22年3月期)
40,532 △1,127 196 △1,988 △60円93銭

２.修正理由

平成23年３月期連結業績見通しは、売上高につきましては、IT投資回復の立ち遅れ等から前回業績予想を下回

りますが、営業利益、経常利益は、一層の経費削減に努めた結果、前回業績予想をそれぞれ上回る見込みとなり

ました。また、当期純利益につきましては、投資有価証券評価損（1,052百万円）等から下振れる見込みです。

なお、配当につきましては従来通り１株７円を実施する予定であります。

（参考）当期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日） （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表時予想（A） 1,200 500 460 460 14円 03銭

今回発表予想（B） 1,200 640 600 △1,280 △39円23銭

増減額（B－A） 0 140 140 △1,740 －

増減率 0.0 % 28.0 % 30.4 % － －

(ご参考)前期実績

(平成22年3月期)
1,082 559 465 450 13円78銭

修正理由

個別業績予想については、営業利益、経常利益は、経費の減少等から前回業績予想（平成22年５月11日開示）

をそれぞれ上回る見込みですが、当期純利益は、多額の投資有価証券評価損（1,739百万円）の計上から前回

業績予想を下回る見込みとなりました。

※ 本資料に記載している業績予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確定要素

を含んでいるため、実際の業績と異なる可能性があります。

以 上